
92016年7月26日 / 星期二 / 责任编辑 / 苏盈盈公 告

（上接第8版）

序号 登记证号 社会组织名称 法定代表人 序号 登记证号 社会组织名称 法定代表人

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

107177
107178
107179
107181
107182
107183
107184
107186
107187
107188
107189
107190
107191
107192
107193
107194
107195
107196
107197
107198
107199
107200
107201
107202
107203
107205
107206
107207
107212
107215
107216
107217
107218
107219
107220
107221
107222
107223
107224
107225
107226
107227
107228
107229
107230
107235
107236
107237
107238
107239
107240
107241
107242
107244
107245

瑞安市高楼镇罗溪村星光老年之家
瑞安市高楼镇溪口村星光老年之家
瑞安市高楼镇上泽村星光老年之家
瑞安市高楼镇高二村星光老年之家
瑞安市高楼镇南山村星光老年之家
瑞安市高楼镇上河头村星光老年之家
瑞安市高楼镇大京村星光老年之家
瑞安市汀田街道邻坊中心指导站
瑞安市东山街道邻坊中心指导站
瑞安市安阳街道育才社区慈善义工服务站
瑞安市安阳街道广场社区慈善义工服务站
瑞安市玉海街道后垟社区慈善义工服务站
瑞安市马屿镇村口村星光老年之家
瑞安市马屿镇岳二村星光老年之家
瑞安市马屿镇石桥村星光老年之家
瑞安市马屿镇江桥村星光老年之家
瑞安市马屿镇篁社村星光老年之家
瑞安市马屿镇石垟村星光老年之家
瑞安市马屿镇黄桥村星光老年之家
瑞安市马屿镇山河村星光老年之家
瑞安市马屿镇河岙村星光老年之家
瑞安市马屿镇中垟村星光老年之家
瑞安市马屿镇曹北村星光老年之家
瑞安市马屿镇西前村星光老年之家
瑞安市马屿镇许北村星光老年之家
瑞安市马屿镇女岙村星光老年之家
瑞安市马屿镇曹东村星光老年之家
瑞安市马屿镇上都村星光老年之家
瑞安市马屿镇江西村星光老年之家
瑞安市马屿镇焦坑村星光老年之家
瑞安市马屿镇山后村星光老年之家
瑞安市马屿镇九甲村星光老年之家
瑞安市马屿镇许峰村星光老年之家
瑞安市马屿镇藤岙村星光老年之家
瑞安市马屿镇河溪村星光老年之家
瑞瑞安市马屿镇村前村星光老年之家
瑞安市马屿镇马中村星光老年之家
瑞安市马屿镇马下村星光老年之家
瑞安市马屿镇先岙村星光老年之家
瑞安市马屿镇岳一村星光老年之家
瑞安市马屿镇东山头村星光老年之家
瑞安市马屿镇垟下村星光老年之家
瑞安市马屿镇伍仁山村星光老年之家
瑞安市马屿镇马岩村星光老年之家
瑞安市陶山镇洲后村星光老年之家
瑞安市安阳街道华瑞社区慈善义工服务站
瑞安市安阳街道兴隆社区慈善义工服务站
瑞安市安阳街道康佳社区慈善义工服务站
瑞安市安阳街道万松社区慈善义工服务站
瑞安市安阳街道进源社区慈善义工服务站
瑞安市玉海街道东勇村星光老年之家
瑞安市安阳街道之江社区慈善义工服务站
瑞安市安阳街道隆山社区慈善义工服务站
瑞安市马屿镇马北村星光老年之家
瑞安市马屿镇吉南村星光老年之家

林德兴
戴福地
曹仲浩
曹显钦
周纪芳
林大洪
施正楷
黄吉明
杨云钦
陈爱华
金小明
孙晓秋
叶明统
陈朝铭
林日科
陈茂总
李新林
李达地
孙绍生
王昌朋
章方印
林日盆
蒋焕松
林初财
倪日锚
林春弟
施巨程
林时申
虞上友
苏立乾
孙修汉
朱增益
林日庄
范德虎
张月旺
何经鹏
洪仕弟
黄贤尧
洪进昌
黄高楣
王显凑
黄则罗
吴振叠
许一来
郑福银
陈晓静
戴秀琴
吴筱珠
项金龙
曹高峰
郑金土
娄海涛
钟锦兰
孙学锡
沈金添

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

107246
107254
107255
107257
107258
107259
107260
107261
107264
107265
107266
107267
107268
107269
107270
107271
107272
107273
107274
107275
107276
107277
107278
107285
107286
107287
107288
107316
107317
107318
107319
107321
107322
107323
107324
107326
107328
107331
107333
107334
107335
107336
107339
107343
107349
107350
107351
107352
107353
107354
107355
107356
107357
109001

瑞安市马屿镇马岙村星光老年之家
瑞安市湖岭镇岭雅社区星光老年之家
瑞安市湖岭镇林溪社区星光老年之家
瑞安市湖岭镇金川社区对坑星光老年之家
瑞安市湖岭镇金川社区吴元星光老年之家
瑞安市湖岭镇金川社区小林元星光老年之家
瑞安市湖岭镇鹿木社区前大星光老年之家
瑞安市湖岭镇鹿木社区下林坳星光老年之家
瑞安市湖岭镇湖屿桥社区丁山星光老年之家
瑞安市湖岭镇湖屿桥社区大岭垟星光老年之家
瑞安市湖岭镇湖屿桥社区松坦星光老年之家
瑞安市湖岭镇湖屿桥社区四古山星光老年之家
瑞安市湖岭镇坑源社区源口星光老年之家
瑞安市湖岭镇坑源社区东坑星光老年之家
瑞安市湖岭镇潮基社区下街星光老年之家
瑞安市湖岭镇潮基社区陶溪星光老年之家
瑞安市湖岭镇永安社区六科星光老年之家
瑞安市湖岭镇永安社区上埠星光老年之家
瑞安市湖岭镇芳庄社区加速星光老年之家
瑞安市湖岭镇芳庄社区娄山星光老年之家
瑞安市湖岭镇芳庄社区山坑星光老年之家
瑞安市湖岭镇永安社区吴垟星光老年之家
瑞安市锦湖街道邻坊中心指导站
瑞安市南滨街道林中村星光老年之家
瑞安市南滨街道林北村星光老年之家
瑞安市南滨街道南爿村星光老年之家
瑞安市南滨街道东旭村星光老年之家
瑞安市塘下镇官渎村星光老年之家
瑞安市塘下镇新坊村星光老年之家
瑞安市塘下镇鲍一村星光老年之家
瑞安市塘下镇凤川村星光老年之家
瑞安市塘下镇凤士村星光老年之家
瑞安市塘下镇陈岙村星光老年之家
瑞安市塘下镇海北村星光老年之家
瑞安市塘下镇岑头村星光老年之家
瑞安市塘下镇新居村星光老年之家
瑞安市塘下镇镇东村星光老年之家
瑞安市安阳街道邻坊中心指导站
瑞安市马屿镇蛟池村星光老年之家
瑞安市马屿镇岭坪村星光老年之家
瑞安市马屿镇中坦村星光老年之家
瑞安市马屿镇宋岙村星光老年之家
瑞安市马屿镇长角井村星光老年之家
瑞安市塘下镇五林村星光老年之家
瑞安市塘下镇后朱村星光老年之家
瑞安市塘下镇五方村星光老年之家
瑞安市塘下镇上叶村星光老年之家
瑞安市塘下镇上灶村星光老年之家
瑞安市塘下镇前庄村星光老年之家
瑞安市马屿镇南岙村星光老年之家
瑞安市塘下镇中北村星光老年之家
瑞安市塘下镇石岗村星光老年之家
瑞安市莘塍街道邻坊中心指导站
瑞安市鑫民种养专业合作社资金互助会

王岳东
金献和
吴献娇
王金龙
林可珠
郑长青
林应锦
章志荣
王益元
王北考
林教月
周荣华
谢作顺
金经原
陈正元
郑权弟
卢益义
何益光
吴允千
周金寿
金宗锐
张岩权
夏荣听
林贤明
林立新
黄志生
余兆璋
戴振柱
陈乃银
戴益仁
庄国清
何春土
陈圣水
项玉成
岑圣娒
杨春林
宋定桃
蒋 峰
王焕仕
施书贤
徐可满
许道兰
林日尧
吴昌生
朱昌华
黄玉开
钱培积
吴玉火
庄权銮
林元地
徐金清
黄进法
郑晓洁
黄同晓

““讲文明讲文明 树新风树新风””公益广告公益广告

中共瑞安市委宣传部中共瑞安市委宣传部
瑞安市文明办瑞安市文明办

瑞安日报社瑞安日报社
宣


