(上接第8版)

序号	登记证号	社会组织名称	法定代表人
173	107177	瑞安市高楼镇罗溪村星光老年之家	林德兴
174	107178	瑞安市高楼镇溪口村星光老年之家	戴福地
175	107179	瑞安市高楼镇上泽村星光老年之家	曹仲浩
176	107181	瑞安市高楼镇高二村星光老年之家	曹显钦
177	107182	瑞安市高楼镇南山村星光老年之家	周纪芳
178	107183	瑞安市高楼镇上河头村星光老年之家	林大洪
179	107184	瑞安市高楼镇大京村星光老年之家	施正楷
180	107186	瑞安市汀田街道邻坊中心指导站	黄吉明
181	107187	瑞安市东山街道邻坊中心指导站	杨云钦
182	107188	瑞安市安阳街道育才社区慈善义工服务站	陈爱华
183	107189	瑞安市安阳街道广场社区慈善义工服务站	金小明
184	107190	瑞安市玉海街道后垟社区慈善义工服务站	孙晓秋
185	107191	瑞安市马屿镇村口村星光老年之家	叶明统
186	107192	瑞安市马屿镇岳二村星光老年之家	陈朝铭
187	107193	瑞安市马屿镇石桥村星光老年之家	林日科
188	107194	瑞安市马屿镇江桥村星光老年之家	陈茂总
189	107195	瑞安市马屿镇篁社村星光老年之家	李新林
190	107196	瑞安市马屿镇石垟村星光老年之家	李达地
191	107197	瑞安市马屿镇黄桥村星光老年之家	孙绍生
192	107198	瑞安市马屿镇山河村星光老年之家	王昌朋
193	107199	瑞安市马屿镇河忝村星光老年之家	章方印
194	107200	瑞安市马屿镇中垟村星光老年之家	林日盆
195	107201	瑞安市马屿镇曹北村星光老年之家	蒋焕松
196	107202	瑞安市马屿镇西前村星光老年之家	林初财
197	107203	瑞安市马屿镇许北村星光老年之家	倪日锚
198	107205	瑞安市马屿镇女岙村星光老年之家	林春弟
199	107206	瑞安市马屿镇曹东村星光老年之家	施巨程
200	107207	瑞安市马屿镇上都村星光老年之家	林时申
201	107212	瑞安市马屿镇江西村星光老年之家	虞上友
202	107215	瑞安市马屿镇焦坑村星光老年之家	苏立乾
203	107216	瑞安市马屿镇山后村星光老年之家	孙修汉
204	107217	瑞安市马屿镇九甲村星光老年之家	朱增益
205	107218	瑞安市马屿镇许峰村星光老年之家	林日庄
206	107219	瑞安市马屿镇藤岙村星光老年之家	范德虎
207	107220	瑞安市马屿镇河溪村星光老年之家	张月旺
208	107221	瑞瑞安市马屿镇村前村星光老年之家	何经鹏
209	107222	瑞安市马屿镇马中村星光老年之家	洪仕弟
210	107223	瑞安市马屿镇马下村星光老年之家	黄贤尧
211	107224	瑞安市马屿镇先岙村星光老年之家	洪进昌
212	107225	瑞安市马屿镇岳一村星光老年之家	黄高楣
213	107226	瑞安市马屿镇东山头村星光老年之家	王显凑
214	107227	瑞安市马屿镇垟下村星光老年之家	黄则罗
215	107228	瑞安市马屿镇伍仁山村星光老年之家	
216	107229	瑞安市马屿镇马岩村星光老年之家	许一来
217	107230	瑞安市陶山镇洲后村星光老年之家	郑福银
218	107235	瑞安市安阳街道华瑞社区慈善义工服务站	陈晓静
219	107236	瑞安市安阳街道兴隆社区慈善义工服务站	戴秀琴
220	107237	瑞安市安阳街道康佳社区慈善义工服务站	吴筱珠
221	107238	瑞安市安阳街道万松社区慈善义工服务站	项金龙
222	107239	瑞安市安阳街道进源社区慈善义工服务站	曹高峰
223	107240	瑞安市玉海街道东勇村星光老年之家	郑金土
224	107241	瑞安市安阳街道之江社区慈善义工服务站	娄海涛
225	107242	瑞安市安阳街道隆山社区慈善义工服务站	钟锦兰
226	107244	瑞安市马屿镇马北村星光老年之家	孙学锡
227	107245	瑞安市马屿镇吉南村星光老年之家	沈金添

序号	登记证号	社会组织名称	法定代表人
228	107246	瑞安市马屿镇马岙村星光老年之家	王岳东
229	107254	瑞安市湖岭镇岭雅社区星光老年之家	金献和
230	107255	瑞安市湖岭镇林溪社区星光老年之家	吴献娇
231	107257	瑞安市湖岭镇金川社区对坑星光老年之家	王金龙
232	107258	瑞安市湖岭镇金川社区吴元星光老年之家	林可珠
233	107259	瑞安市湖岭镇金川社区小林元星光老年之家	郑长青
234	107260	瑞安市湖岭镇鹿木社区前大星光老年之家	林应锦
235	107261	瑞安市湖岭镇鹿木社区下林坳星光老年之家	章志荣
236	107264	瑞安市湖岭镇湖屿桥社区丁山星光老年之家	王益元
237	107265	瑞安市湖岭镇湖屿桥社区大岭垟星光老年之家	王北考
238	107266	瑞安市湖岭镇湖屿桥社区松坦星光老年之家	林教月
239	107267	瑞安市湖岭镇湖屿桥社区四古山星光老年之家	周荣华
240	107268	瑞安市湖岭镇坑源社区源口星光老年之家	谢作顺
241	107269	瑞安市湖岭镇坑源社区东坑星光老年之家	金经原
242	107270	瑞安市湖岭镇潮基社区下街星光老年之家	陈正元
243	107271	瑞安市湖岭镇潮基社区陶溪星光老年之家	郑权弟
244	107272	瑞安市湖岭镇永安社区六科星光老年之家	卢益义
245	107273	瑞安市湖岭镇永安社区上埠星光老年之家	何益光
246	107274	瑞安市湖岭镇芳庄社区加速星光老年之家	吴允千
247	107275	瑞安市湖岭镇芳庄社区娄山星光老年之家	周金寿
248	107276	瑞安市湖岭镇芳庄社区山坑星光老年之家	金宗锐
249	107277	瑞安市湖岭镇永安社区吴垟星光老年之家	张岩权
250	107278	瑞安市锦湖街道邻坊中心指导站	张岩权 夏荣听
251	107285	瑞安市南滨街道林中村星光老年之家	林贤明
252	107286	瑞安市南滨街道林北村星光老年之家	林立新
253	107287	瑞安市南滨街道南爿村星光老年之家	黄志生
254	107288	瑞安市南滨街道东旭村星光老年之家	余兆璋
255	107316	瑞安市塘下镇官渎村星光老年之家	戴振柱
256	107317	瑞安市塘下镇新坊村星光老年之家	陈乃银
257	107318	瑞安市塘下镇鲍一村星光老年之家	戴益仁
258	107319	瑞安市塘下镇凤川村星光老年之家	庄国清
259	107321	瑞安市塘下镇凤士村星光老年之家	何春土
260	107322	瑞安市塘下镇陈岙村星光老年之家	陈圣水
261	107323	瑞安市塘下镇海北村星光老年之家	项玉成
262	107324	瑞安市塘下镇岑头村星光老年之家	岑圣娒
263	107326	瑞安市塘下镇新居村星光老年之家	杨春林
264	107328	瑞安市塘下镇镇东村星光老年之家	宋定桃
265	107331	瑞安市安阳街道邻坊中心指导站	蒋_峰
266	107333	瑞安市马屿镇蛟池村星光老年之家	王焕仕
267	107334	瑞安市马屿镇岭坪村星光老年之家	施书贤
268	107335	瑞安市马屿镇中坦村星光老年之家	徐可满
269	107336	瑞安市马屿镇宋岙村星光老年之家	许道兰
270	107339	瑞安市马屿镇长角井村星光老年之家	林日尧
271	107343	瑞安市塘下镇五林村星光老年之家	
272	107349	瑞安市塘下镇后朱村星光老年之家	朱昌华
273	107350	瑞安市塘下镇五方村星光老年之家	黄玉开
274	107351	瑞安市塘下镇上叶村星光老年之家	钱培积
275	107352	瑞安市塘下镇上灶村星光老年之家	吴玉火
276	107353	瑞安市塘下镇前庄村星光老年之家	庄权銮
277	107354	瑞安市马屿镇南岙村星光老年之家	林元地
278	107355	瑞安市塘下镇中北村星光老年之家	徐金清
279	107356	瑞安市塘下镇石岗村星光老年之家	黄进法
280	107357	瑞安市莘塍街道邻坊中心指导站	郑晓洁
281	109001	瑞安市鑫民种养专业合作社资金互助会	黄同晓

